

RECEBEMOS DE WN COMERCIO ODONTO-CIRURGICO LTDA
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº. 14027
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



Identificação do Emitente
WN COMERCIO ODONTO-CIRURGICO LTDA
AVENIDA RIO JUTAI - 415 - NOSSA SENHORA
DAS GR - MANAUS - AM - 69053020

Telefone: 9232311731
Fax:
E-mail:

DANF-e
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 14027
SÉRIE 1 FL 1 of 1



CHAVE DE ACESSO
1322 0717 1192 6500 0106 5500 1000 0140 2711 1318 5776

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
053312430

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
17119265000106

Protocolo de Autorização (Data e Hora)

113222131999408

27/07/2022 13:56:52

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

12. BATALHAO DE SUPRIMENTO

CNPJ/CPF

09.583.363/0001-71

DATA DA EMISSÃO

27/07/2022

LOGRADOURO

AV.MARECHAL BITENCOURT,55

NÚMERO

55

COMPLEMENTO

BAIRRO/DISTRITO

Compensa

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

27/07/2022

CEP

69029160

MUNICÍPIO

MANAUS

Telefone/Fax

40092300

UF

AM

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

13:56

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

625,00

VALOR DO ICMS

112,50

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.227,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.227,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

AM

CNPJ/CPF

LOGRADOURO

MUNICÍPIO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

32

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

32

PESO BRUTO

32,00

PESO LÍQUIDO

32,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
5093	GARROTE C/ TRAVA	90189099	000	5102	UN	5	15,00	75,00	75,00	13,50	0,00	18,00	0,00
2546	PONTAS DE SERINGA TRIPLICE	90183929	560	5405	PC	10	44,00	440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12150	ADAPTADOR DE SUGADOR	39269040	060	5405	UN	6	27,00	162,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10254	LUVA DE PROTEÇÃO PP N.º LT. 75902221 DATA FAB. 30/12/2021 DATA VAL. 30/12/2025 N.º LT. 75902221 DATA FAB. 30/12/2021 DATA VAL. 30/12/2025	40151900	100	5102	CX	11	50,00	550,00	550,00	99,00	0,00	18,00	0,00

FIM DOS PRODUTOS

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DE ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

COD. CLIENTE.: 17

FANTASIA: 12. BATALHAO DE SUPRIMENTO

RCA: 13

NUM. CARREG.: 18417

OBSERVAÇÃO: 2022NE000043

BANCO DO BRASIL: AG 5927-7 C/C: 46013-3

DEP: DEPOSITO EM CONTA

RESERVADO AO FISCO